
ZARZĄDZENIE NR 69/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204  z pózn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowe niezabudowane położone w obrębie ewidencyjnym Raczki, gm. Raczki: o 
łącznej powierzchni 0,0880 ha, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka numer 545/15  z urządzoną 
księgą wieczystą numer SU1S/00004812/6 oraz działka numer 546/8  z urządzoną księgą wieczystą numer 
SU1S/00009558/2. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego położna jest na terenie „zabudowy mieszkaniowej” i tworzy jedną działkę budowlaną 
w składzie:
1) Bogusław Konieczny – Przewodniczący;
2) Henryk Markowski – Sekretarz;
3) Paweł Kruszewski  – Członek.

§ 2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji jego funkcję będzie pełnił Sekretarz Komisji. 
§ 3. Komisja przetargowa swoje czynności wykonuje na zasadach określonych w Rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 1673AD77-06A8-4BBD-910C-BF343943BA4C. Podpisany Strona 1




